
Magda J. (B@B) ID 8671 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den - večer,

  vítám Vás ve svém bazárku, oblečení, které zde nabízím, je po mých třech dětech, a po synovci a neteři, nebo bylo pro ně
určeno a nestihlo se unosit. Pokud jsou na oblečení nějaké závady mnou zjištěné, vždy je uvádím v popisu - pokud by se stalo
a Vámi byla zjištěna nějaká další závada, kterou jsem přehlédla, můžete mi věci bez problémů vrátit.

  Balíčky zasílám doporučeně po připsání Vaší platby na můj účet, vzhledem k tomu, že v obci, kde bydlím, není pošta, balíčky
odesílám VŽDY 1x týdně -od pondělí do středy, o odeslání balíčku Vás informuji , poštovné účtuji dle sazebníku České pošty ,
na dobírku zboží zasílám ve výjímečných případech, na Slovensko balíčky zasílám po dohodě. Při objednávce nad 1.000,- Kč
hradím poštovné. Účet mám vedený u Živnostenské banky, pokud se rozhodnete vložit částku HOTOVĚ NA můj účet ,
připočítejte prosím k poštovnému ještě částku 20,- Kč, / poplatek banky za vklad v hotovosti na účet , při objednávce do 100,-
Kč účtuji 10,- Kč balné - děkuji.

  Věci rezervuji 7 dní - pokud se nedohodneme jinak - po této době rezervaci - po upozornění - ruším, maminky, pokud si
nějaké věcičky rezervujete a poté si rozmyslíte, že je nechcete, napište mi to, předem děkuji. Pokud chcete nějakou věc
přeměřit, ráda Vám ji přeměřím, na Vaši odpověď čekám 24 hodin, pak dávám věc k dalšímu prodeji - děkuji za pochopení .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

